Образец заявления о приеме на работу

Директору

МБОУ ДОД ЦДОД «Перспектива»
Липецкого муниципального района Липецкой области
О.А. Хованских
____________________________________________
Ивановой И.И.
(от кого)
заявление

Прошу принять меня на должность педагога дополнительного образования по совместительству с педагогической нагрузкой ____ часа в неделю на 2012-2013  учебный год с ___________   20___года.

Подпись

Дата